
 

 

 

 

インターネットバンキングにおける E-mail アドレス登録に関するお願い 

 

 

 

E-mail の受信アドレスにつきましては、“企業様が業務 PC 用で使用している E-mail アドレ

ス”などではなく、必ず“代表者様や経理責任者様の個人携帯アドレス”(いつでもメッセージが受

け取れるアドレス)をご登録いただくようお願い申し上げます。 

もしも夜間休日に「なりすまし送金」された場合、その情報を知り得るのに「翌日の勤務時間が

くるまで…」では遅すぎることもございます。 

 

なにとぞ趣旨ご理解いただきご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 なお、もしも休日におかれまして緊急連絡がございましたら下記連絡先までお電話ください。 

 

             

 

 

 

 

 

 

copyright (c) 2000/02/01～ AKAGI SHIN-YO KUMIAI all right reserved. 

This page designed by ALON corporation  

 


